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“ BOSHNJAKU .B ¥ SH.P.K.

5 92006 uné I nénshkruari Bashkim Dulla me déshirén dhe vullnetin tim t&
gshtetje t& Ligjit nr. 7638 daté& 19.11.1992 “Pér shoqérité tregétare™ dhe nr.
R.01.1993 “Pér regjistrimin né regjistrin tregétar dhe formalitetet g€ duhen
a shoqérité tregétare” vendosa qé t& formuloj két¢ akt pér themelimin e njé

eprétare private me pérgjegjési t& kufuzar”Boshnjaku .B “sh.p.k. si mé poshté

1

shoqéria tregétare me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin “BONJAKU B
SN

ta l%eté gendrén e vet né lagjen Shoqéria gendrén e saj e ka n& lagjen
“te gytetitte Fier né Republikén e Shqipérisé .

rijohet pér njé aktivitet me kohézgjatje mbi dhjeté viet puné té nj¢pasnjéshme.

nd t& zgjatet por edhe mund t&€ shkurtohet pér rastet kur shogéria do t&

i shoqérisé éshté z Bashkim Dulla e cili eshte dhe ortak [ vetem dhe
or | shoqerise eshte z Bashkim Dulla.Drejtues teknik inxh Gjergji Tyto .

gétare private “Boshnjaku .B ” sh.p.k. ka pér objekt (€ veprimtarisé s& saj:

br privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile private dhe
re. social kulturore dhe agjenesi per shitblerjen e ketyre ndertimeve .

s privat ne fushen e ndertimeve civileindustriale, turistike,bujgesore .

. restaurime | ndertesave civile, indurstriale etj. punime ne




te mishit | dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo nenprodukt te tij . shpendeve te
gjalla e tg therura.

e Tregetim| eksport import shumice e pakice te makinerive bujqgesore. pjcseve fe
kembimimit per keto makineri autoservis I tyre .autoservis mjetesh te markave e
tonazheve te ndryshme Jhoteleri , sherbim agjenesi turistike ,projektime objektesh te
ndryshme dhe hapje studio projektimesh . prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi I
tyre .

¢ Sherbim¢ parukerie, organizim kurse € shkolle te parukerise.

e Eksport-/import dhe tregetim me shumice dhe pakice te makinerive industriale dhe
pieseve te kembimit per to tregetim gjeneratoresh, motorash . atuomjetesh te tipeve
dhe tonazheve te ndryshme dhe te pjeseve te kembimit per keto makineri .linje
trasporti | . linje prodhimi industrial e drusor ,artikujve shkollore dhe kancelarise dhe
mobileri| zyre; letres per shtypshkrim, fotokopje etj; pajisje kondicionimi dhe
ventilim{ . paisie kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo lloj paisjeje
clektronike apo elektrike ge gjen perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to; si dhe te
ofroje te| gjitha sherbimet qe kryhen me paisjet e sipermendura; Sherbime riparimi te
ketyre pajisjeve .

o Pike-shijje (karburant )te te gjitha liojeve te karburanteve dhe neprodukteve te tyre
me p‘akice?dlce vajrave lubrifikante ,lavazho,gomisteri ,servis mj etesh

i

Neni 6.

T aneet

Pér fillimin] gfvf,iitivitetit t& késaj shoqérie themeluesi i saj ka vén€ njé njé kapital fillestar
prej 1001008 lekésh, shumé e cila eshté proné vetjake e themeluesit si ortake i vetem.

Neni 7.

Fitimi 1 shojgérisé 1 pérket térésisht ortakut t€ vetem t& shoqérisé . .
Ky fitim d¢ t& disponohet lirisht prej tij pasi t&€ jené shlyer mé par& detyrimet tatuese
fiskale dhe hto ndaj t€ tretéve.

Neni 8.

Organ vendimor né shogéri éshté ortaku i vetém z Bashkim Dulla i cili e pgrfagéson
juridikisht |at¢ n& t€ gjitha organet apo organizmat e aparatit shteteror dhe né
marcédhéniet me t& tretét, kur veprimet kang t& b&jné me disponimin e interesave
matcriale t§ shogérisé.

Neni 9. |

Do & konsiderohen veprimtari e shogérisé vetém ato veprime juridiko-civile g€ do t&
kryhen nga organet ose punonjésit e saj, konform disponimeve né& statutine saj dhe né
mbéshteje 1€ legjislacionit n& fuqi.

Neni 10.
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Si rregull.| veprimet ekonomike t& shoqérisé do % mbyllen mé 31 dhjetor & ¢do viti.
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Pérjashtim liga ky rregull do t& béhet kur ¢ kérkon organi kompetent ligjor.
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Mosmarrévg
zgjidhen me

té shpérbéhet sipas rasteve qé do t€ pércaktohen né statutin € saj.

shjet q¢ mund t& lindin midis personave pjesémarrés ose jo n€ shoqéri. do t&
mirékuptim midis tyre. Né rast se kjo nuk arrihet, ato do t€ zgjidhen nga

Gjvkata kompetente sipas legjislacionit shqiptar.
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elimi pérpilohet né 4 kopje t& barabarta né gjuhén shqipe, njéra prej t€ cilave
& dokumentacionin baz€ t& shoqérise tregétare “Boshnjaku.B ” Fier sh.p.k.

3
3 ORTAKU I VETEM1 SHOQERISE

P

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NDTERISE FIER
Nio? &4 Regj. o254 Kol. Fier mé AK/QQ/.QO%
VERTETIM
Vérletoj se para meje noteres u paraqit shtetasi Bashkim Dulla I biri [ Qemalit dhe

I Sanijes lipdur ne 20.5.1079 ne Libofsh dhe banues ne Libofsh Komuna Libofsh Fier

me zotesi t

prezencen tf

e plote juridike njohur personalisht nga une noterja e cila nenshkroi aktin ne

me.

NOTERE ILDA SHARRA




